
 
 
 
Uniwersytet Rzeszowski 
Senat 

 

Uchwała nr 130/01/2022 
Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Szkoły Doktorskiej  

w Uniwersytecie Rzeszowskim 

 
Na podstawie art. 205 ust. 1, ust. 2, ust. 3 oraz ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.), po uzgodnieniu  

z Samorządem Doktorantów Uniwersytetu Rzeszowskiego, Senat Uniwersytetu 

Rzeszowskiego postanawia, co następuje:  

 

§ 1 

Uchwalić Regulamin Szkoły Doktorskiej w Uniwersytecie Rzeszowskim, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia przez Senat UR.  

2. Regulamin, o którym mowa w § 1 wchodzi w życie z dniem 1 października 2022 r. i ma 

zastosowanie do doktorantów, którzy rozpoczynają kształcenie w Szkole Doktorskiej 

UR od roku akademickiego 2022/2023.  

3. Regulamin Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Rzeszowskiego (Uchwała nr 407/02/2019 

Senatu UR z dnia 28.02.2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Szkoły Doktorskiej 

UR z późn. zm.) obowiązujący od dnia 1 października 2019 r., ma zastosowanie do 

doktorantów, którzy rozpoczęli kształcenie w Szkole Doktorskiej UR w roku 

akademickim 2019/2020, 2020/2021 oraz 2021/2022 i obowiązuje do dnia ukończenia 

przez nich kształcenia w Szkole Doktorskiej UR.  

 

§ 3 

Za realizację uchwały odpowiada Dyrektor Szkoły Doktorskiej UR.  

 

 
Przewodniczący Senatu 

Uniwersytetu Rzeszowskiego 
 
 

prof. dr hab. Sylwester Czopek 
Rektor 

 
 
 


